
Zarządzenie nr B.0050. 189. 2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia    

w sprawie wprowadzenia regulaminu dowozu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej do 

przedszkoli, szkół i ośrodków umożliwiających realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku 

nauki oraz zwrotu kosztów dowozu organizowanego przez rodziców lub opiekunów prawnych. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

( Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 32 ust. 6-,7 art. 39 ust. 4 i 4a oraz 39a ustawy z dnia 14 

grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Wprowadzam  Regulamin dowozu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej do przedszkoli, szkół i ośrodków 

umożliwiających realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki oraz zwrotu kosztów dowozu 

organizowanego przez rodziców lub opiekunów prawnych stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Sportu i Promocji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Burmistrza 

Sabina Chroboczek – Wierzchowska 

Zastępca Burmistrza 

 


